3

[image: image1.jpg]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
от  08.11.2012 г.

                                  № 34-р
станица Фастовецкая

О дополнительных мерах по повышению уровня готовности и эффективности  при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Фастовецкого сельского поселения

Тихорецкого района

В    соответствии с указанием министра гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и региональной безопасности Краснодарского края Б.Т.Глебова,  и в целях своевременного мониторинга уровня воды в реке Тихонькой и предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации:

1. Назначить  заместителя главы Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района  В.А.Роговцова ответственного за проведение мониторинга уровня воды в реке Тихонькой в границах Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района.

2.Утвердить дислокацию стационарных постов наблюдения за уровнем воды в реке Тихонькой в границах Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района.

3.Утвердить график дежурств стационарных   постов за уровнем воды в реке Тихонькой в границах Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжение  оставляю за собой.

5.Распоряжение  вступает в силу со  дня  подписания.

Глава  Фастовецкого

сельского поселения
Тихорецкого района

                                      В.Н.Алексеев
    ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                           к распоряжению администрации

                                                           Фастовецкого сельского

                                                           поселения Тихорецкого района

     от 08.11.2012 г.  № 34-р

ДИСЛОКАЦИЯ

стационарных постов наблюдения за уровнем воды в реке Тихонькой в границах Фастовецкого сельского поселения

Тихорецкого района

	№

п/п
	Тип поста за уровнем

Воды в реке Тихонькой

(стационарная/мобильная)
	Место расположения или зона действия поста
	Вид мониторинга

	1
	Стационарный пост №1
	ГТС №119а
на пруду р. Тихонькая
	 стационарно установленный уровень (доска, металлическая труба с  нанесенными метками)

	2
	Стационарный пост №2
	ГТС №119а
на пруду р. Тихонькая
	 стационарно установленный уровень (доска, металлическая труба с  нанесенными метками)

	3
	Стационарный пост №3
	ГТС№138
на пруду р. Тихонькая
	стационарно установленный уровень (доска, металлическая труба с  нанесенными метками)

	4
	Стационарный пост №4
	ГТС№138

на пруду р. Тихонькая
	стационарно установленный уровень (доска, металлическая труба с  нанесенными метками)

Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района

   В.Н.Алексеев
    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                           к распоряжению администрации

                                                           Фастовецкого сельского

                                                           поселения Тихорецкого района

     от 08.11.2012 г.  № 34-р

ГРАФИК

дежурств стационарных   постов за уровнем воды в реке Тихонькая в границах Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района

	№

п/п
	Наблюдатель, контактный телефон,

состав мобильной группы
	Ответственный за мониторинг
	Время предоставления данных (или проверки в ходе выезда)

	1
	Алексеев Василий Николаевич
8-928-037-10-87
	В.А.Роговцов
	8.00,12.00,18.00,24.00, 02.00  в период выпадения обильных осадков (снег, дождь)

	2
	Бугримов Юрий Юрьевич
8-928-441-88-86
	В.А.Роговцов
	8.00,12.00,18.00,24.00, 02.00  в период выпадения обильных осадков (снег, дождь)

	3
	Сидорова Галина Викторовна

8-918-46-47-536

Бурдина Мария Владимировна
	В.А.Роговцов
	Выезд с целью замера уровня воды  9.00,14.00, 19.00 в период выпадения обильных осадков (снег, дождь)

	4

	Батищева Людмила Вячеславовна

8-918-255-37-97
	В.А.Роговцов
	Выезд с целью замера уровня воды  9.00,14.00, 19.00 в период выпадения обильных осадков (снег, дождь)

Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района

   В.Н.Алексеев